АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  2  апреля  2012                                       г. Котлас                                                    № 1139

О создании Организационного
комитета по проведению
конкурса на соискание
муниципальной премии
«Гордость Котласа»

В соответствии с подпунктом 2.1. Положения о порядке присуждения
муниципальной премии «Гордость Котласа», утвержденного постановлением
администрации МО «Котлас» от 02.04.2012 года № 1138 администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Организационный  комитет по проведению конкурса соискателей на
звание лауреатов муниципальной премии «Гордость Котласа»  в следующем составе:

- Горынцев Сергей Юрьевич, председатель комиссии, руководитель Аппарата
администрации МО «Котлас»;

-  Мокрецова Виктория Алексеевна, секретарь комиссии, заведующая Отделом
муниципальной службы и кадров Аппарата администрации МО «Котлас»,

Члены организационного комитета:
- Степанов Александр Юрьевич, председатель Собрания депутатов

муниципального образования «Котлас»;
-  Романченко Ирина Николаевна, первый заместитель Главы администрации

МО «Котлас», начальник Управления экономики и городского хозяйства
администрации МО «Котлас»;

-  Доровская Татьяна Валентиновна, заместитель Главы администрации МО
«Котлас», начальник Финансового управления МО «Котлас»;

- Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы администрации МО
«Котлас», начальник Управления по социальным вопросам администрации МО
«Котлас»;

- Крамарев Олег Юрьевич, Глава администрации Вычегодского
административного округа администрации МО «Котлас»:

- Романов Игорь Викторович, заведующий Отделом внешних и общественных
связей Аппарата администрации МО «Котлас»;

- Костин Анатолий Аркадьевич, депутат Собрания депутатов муниципального
образования «Котлас»;

- Любов Николай Михайлович, председатель Котласского городского Совета
ветеранов войны и труда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» Горынцева С.Ю.

Глава   МО «Котлас»                                                                                       С.Н. Мелентьев